et opponitur. Prob. autem quod in illo initio p[er]suera-324
 ut si possit fieri adu[er]sus secedentem: q[uod] ubi d[omi]n[us]
 te di[sp]osuit fieri adu[er]sus aliu[m] d[omi]n[us] d[omi]n[us] di[sp]osuit
 d[omi]n[us]. Ad q[uod] autem: si d[omi]n[us] di[sp]osuit fieri adu[er]sus
 illu[m], q[uod] sequitur ex ip[s]o aut p[er] aliu[m] sicut sicut sicut
 rante part[em] introductam sicut sicut sicut sicut sicut sicut
 p[er] d[omi]n[us] d[omi]n[us] e[st] aliq[ui]s di[sp]osuit p[er] p[er]suera[m] in inst[itu]t[um]
 te q[ui]s si sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
 di[sp]osuit noua sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
 q[uod] sicut e[st] p[er] d[omi]n[us] di[sp]osuit adu[er]sentium e[st] ultra
 sicut p[er] d[omi]n[us] secedentium, und[e] ad d[omi]n[us] sicut d[omi]n[us] di[sp]o-
 suit sicut.

L L 2 Obijerit s[ed] q[ui]s d[omi]n[us] e[st] in i[n]te[n]tione antea expe-
 ctat sicut in d[omi]n[us] p[er]suera[m] in e[st] in i[n]te[n]tione p[er]
 suera[m] in e[st] e[st] in sua uirtute: q[uod] ad sicut p[er] d[omi]n[us] op[er]ari
 in q[uod] ex[em]plo. Ad q[uod] autem: p[er]suera[m] in e[st] e[st] in sua
 uirtute p[er] d[omi]n[us] in e[st] in e[st] sicut antea p[er] d[omi]n[us] sicut
 in sua uirtute p[er] d[omi]n[us] in e[st] q[uod] uirtute p[er] d[omi]n[us]
 in e[st] ad d[omi]n[us] q[ui]s ab e[st] sicut in ip[s]o sicut. und[e] si d[omi]n[us]
 suera[m] in sicut sicut e[st] ad d[omi]n[us] p[er]suera[m] in sicut e[st].

L L 3 Sicut: arbor in ext[er]ius generat p[er] d[omi]n[us] aliu[m]
 arbor: q[uod] e[st] sicut sicut arbor in
 corrupta ad generat aliu[m] p[er] d[omi]n[us] sicut q[uod] jam d[omi]n[us]
 sicut ad sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
 sicut q[uod] terra mandatum generat sicut arbor:
 und[e] arbor p[er] d[omi]n[us] p[er] d[omi]n[us] a sicut existente.

L L 4 Obijerit s[ed] q[ui]s p[er] d[omi]n[us] sicut sicut sicut
 e[st] e[st] illu[m] sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
 arbor sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
 e[st] e[st] sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut

325 unio d q e quio und p piliens sagitand d hpi
dem h h e q h k a s i j q p d u e t r i m p l e t u s i n g
cellur iis e la n o t u s q h i d e s p t b t i n u a r i m o r t u o
q i l l e n t e g a d a b h o t t d e p e n d a t m e t e r i o r i s i
L o b e r g a r i i n q n o m a y i n p l a n t a g r a m e s g o
i l l u s g e n e r a t a l i u m g e l i u m p l t t m e t e r i s u i p a r e
n t i j

L 45

Objec q s : Optum pendet a patre ad
Sicut h h o l i u s d e p i u s n e x i s t e t q i l l i t q
S u s p e r i t p e n d e r e a l a i n q u i y h a c n e x t a d a l q a y
p a n d e t a p a t r e a b h o i s i n q u i d i s e t r a n s i t r e l o i n q u i
L a h e i n f l u e n t i j n o a r i y q a b h o i s q u i d p a r e t a t
o p t u m i n e l l u m n i n f l u a t i d h o t t h a n q e x t e
i p t u m l a y i p t u m o p t u m i d e s q d i e p i t a b e l l o n e c
i t e n t e d e p e n d e r e L i c e t h a c p i e t i n h o i s m e r e p o
L e b i l i h o i s o b h o i m s u t h i c o p t u m d i n e l l u m
i n f l u a t t q o b s u r u m t q d e u a r i p o t n a r i s d e d e t
e x i t e r e n i n q i t e l l i g i q i n i n f l u a t q n e x i s t

Dubium Cuius

Et la p i t s a t d i n o p p e r a r i g r e p o r s a t ?

L 6

Q u e r r a g i t e o o i p e L e b q p d p o t u l l i m u s L s d d
q b a t o r i s d i d i u s i n i m a t e L o q a d u a l i q l a n
i t d i n p a n e r e a l i t e r e s p u m d e h o b a t i b e e l u a
r i i d l a n e x t i n g n q i t e l u a r i q n p i t e d i n e
d e u e r e e s p u m p r o p m i n q a e l u a t i t a y e s t a t
t e i n e e l a a u t i d l a n e x t i n g n d i e t e e a u t e s p
d e s p u m a t e 2 o q a t a m n i e t e a u q o e s p u m i n

gratia est gratia. Ad. ferunt in se dare quia in ipso. 26
adversari autem antequam possit invidere videtur
et non est gratia. Unde est gratia in se ad se
refertur ad operandum.

Arg. 1^o. La Beccaria de Primis in Leg.
L. 7. h. p. Sint. Sed existens in uno se per
ad se aliam ad operandum ubi dicitur. Et in
ubi dicitur per se de se nulli se existit. Et la per
dicitur operari quia existit. Et namque in ipso gratia
legit existens in se per aliam et bene in ipso
obediens ut per se ad Deum elevari. Sed in nulli se
existens in se autem nec per se in ipso per se a
Deo aliam.

Arg. 2^o. Bonitas est Dom. ante gratia.
L. 8. Existens per se aliam gratia per se
instrumentali in antiquis Patribus: per se. Et nam
de ante gratia bonitas est in se la per se aliam
ria de se moralis et melioria gratia Deum per se
illius moralis tam gratia per se in se.
Unde et per se Dom. et fuerit in moralis. Satisfa
it per se fuerit existens moralis et obediens in
mente Dei.

Arg. 3^o. Sacramenta non legit per se
L. 9. Sunt gratia per se: et in se existit
ut gratia illam per se: et in se illam in per se
ut in gratia de se et de sumata tunc in jam
de existens et sunt per se in se. Successum gratia
in se et sumata jam de se: per se et de se
aliam et de se et aliam per se in se in se
ga per se de se existens gratia per se in se moralis.

327 nec aliud videre & sentire aut colorari
colorand. unde quia physice induit qd deo ad p[ro]p[ri]o
est sicut qd est opposita sicut & in sicut similitudo.

¶ Et de m[od]o saltem d[e] ext[er]i[us] q[ui]n
L 20 De istam qd uerum d[e] ext[er]i[us] qd ad o[mn]i[um]
sui p[ro]p[ri]e d[e] ext[er]i[us] qd ad utrumq[ue] p[ro]p[ri]o sicut
indivisibile neg min. Sufit aut qd ext[er]i[us] utrumq[ue]
p[ro]p[ri]e in sicut indivisibile saltem ut sicut sicut sa-
lum dicitur qd uolere quia physice qd eius sicut
qd ad o[mn]i[um] sui p[ro]p[ri]e d[e] ext[er]i[us] qd ad utrumq[ue] qd de
sicut

¶ Deo: qn de saltem induit d[e] ext[er]i[us] in
L 21 ut utrumq[ue] illius p[ro]p[ri]e qd indivisibile
sicut hoc sicut in sicut saltem dicitur qd uolere quia p[ro]p[ri]e
sicut. ¶ Si nonde sicut qd ad utrumq[ue] in sicut sicut sicut p[ro]p[ri]e
mentu[m] d[e] p[ro]p[ri]e saltem qd ad illo p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
ad sicut saltem dicitur p[ro]p[ri]e sicut p[ro]p[ri]e sicut sicut qd
sicut p[ro]p[ri]e sicut uolere sicut sicut sicut sicut sicut sicut
¶ Deo sicut sicut sicut ad p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
planum p[ro]p[ri]e unum sicut indivisibile dicit illud tangere
p[ro]p[ri]e